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سرمقاله

تحلیل

اجل حتمى الهى 
تغییرناپذیر است

بهره بردارى از 262 
پروژه برق رسانى در 

دهه مبارك فجر

ورزشاقتصاد
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کارشناس کلام و اعتقادات دفتر 
تبلیغات اسلامى اصفهان:

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان اعلام کرد:

کارشناس اعتقادات دفتر تبلیغات 
اسلامى اصفهان با اشاره به 
بایدونبایدهایى از استجابت دعا گفت: 
مرگ بسیارى از افراد به واسطه تمام 
شدن عمر آن ها و بر اساس اجل حتمى 

الهى تغییرناپذیر است...

«حذف قبوض کاغذى به عنوان یک 
طرح کلان ملى علاوه بر صرفه جویى 
میلیاردى و حذف ارزبرى در تکمیل 
زیرساخت هاى مدیریت کشور، ارائه 

خدمات الکترونیک شرکت ...

 مسافر مسکو!
جزئیات سفر قالیباف به روسیه در نشست خبرى 

سخنگوى هیئت رئیسه مجلس تشریح شد چرا مکرون از عربستان در برابر ایران حمایت مى کند؟

سنگ اندازى هاى مکرون سر راه برجام
بن سلمان که براى رسیدن به  سعیده اسکندرى / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net آرزوى سلطنت در عربستان
نیازمند حمایت آمریکا بود، اکنون 
در سایه دولت بایدن دستیابى به این آرزو را دشوار مى بیند، از این رو در 
تلاش است تا با تقویت اتحاد خود با کشورهاى اروپایى، این روند را محقق 

سازد و شاید در این میان فرانسه بهترین گزینه باشد.
به گزارش «نسل فردا»، در شرایطى که دولت بایدن با افزایش فشارهاى 
خود علیه عربستان سعودى، چالش هاى زیادى را در مسیر اهداف ریاض در 
منطقه قرار داده است، برخى از کشورهاى اروپایى همچون فرانسه به دنبال 
حفظ موقعیت عربستان در منطقه بوده و قصد دارند، با حمایت خود از این 
کشور، در برابر ایران به حفظ قدرت و جایگاهش کمک کنند. اقدامى که 
بیشتر از آنکه واقعاً در راستاى منافع عربستان باشد، به نفع دولت فرانسه 

رقم خواهد خورد.
پیشنهاد ایمانوئل مکرون مبنى بر اینکه برخى از کشورهاى منطقه از جمله 
عربستان سعودى نیز باید در مذاکرات برجام حضور داشته باشند، در راستاى 
همین سیاست حمایتى ارزیابى مى شود اگرچه اجرایى شدن آن بعید به 
نظر مى رسد. به خصوص آنکه اتحادیه اروپا در همین رابطه موضع گیرى 
رئیس جمهور فرانسه را شخصى دانسته و عنوان کرده است که این اتحادیه 

به برجام کنونى پایبند است.
سخنگوى اتحادیه اروپا نیز در ارتباط با میزان قدرت اجرایى موضع گیرى 
اخیر رئیس جمهور فرانسه در باب شرط ورود عربستان و حتى رژیم 
صهیونیستى به مذاکرات برجام؛ عنوان کرده است که نظرات اشخاص 
تاثیرى بر سیاست هاى مشترك اتحادیه اروپا نخواهد داشت. این در حالى 
است که پیش از این نیز، سخنگوى وزارت خارجه ایران، پیشنهاد حضور 
«کشورهاى جدید» در مذاکرات یا حتى «انجام هر گونه گفت وگوهاى 

جدید» را رد کرده بود.
در شرایطى که برجام از قبل توسط قطعنامه شوراى امنیت تأیید و تثبیت 
شده است و مذاکرات اصلى که شالوده و اساس متن آن را تشکیل مى دهند، 

پیش از این توسط اعضاى مشخص انجام گرفته ...

«اسپوتنیک وى» وارد شد

اخم به کرونا با لبخند به سوغات روس!
نخستین محموله واکسن هاى روسى  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com به ایران رسید، خبر خوشى که
بارقه هاى امید را در دل ایرانیان روشن 
کرد چرا که ورود این محموله خبر از آغاز واکسیناسیون در کشور مى دهد. 
اخیرا 20 هزار دوز واکسن کروناى روسى با پروازى از فرودگاه مسکو به ایران 
رسید تا 10 هزار نفر با این واکسن ها واکسینه شوند، واکسن هایى که طبق سند 
واکسیناسیون مصوب در ستاد ملى مقابله با کرونا طبق اولویت ها تزریق 
خواهد شد. این محموله توسط شرکت هواپیمایى ماهان ساعت 16 روز 
پنجشنبه به ایران رسید که حاوى چهار پالت واکسن «اسپوتنیک» به وزن 
حدود 640 کیلوگرم ساخت کشور روسیه بود. گفتنى است؛ مسکو براى 
صادرات این واکسن به کشورهاى دیگر یا تولید در خارج از روسیه، برنامه ریزى 
کرده است و بیش از پنجاه کشور جهان براى خرید بیش از 1.2 میلیارد دوز از 
این واکسن ابراز تمایل کرده اند. دولت روسیه روز سه شنبه اعلام کرد که 
مى تواند در اولین فرصت 100 میلیون دوز از واکسن اسپوتنیک را به اتحادیه 
اروپا تحویل بدهد. این هفته دولت آلمان نیز از نهادهاى نظارتى-بهداشتى اروپا 
خواست تا با تأیید سریع واکسن اسپوتنیک، اجازه خرید این واکسن به دولت 

آلمان را بدهند.
 مردم خواهان خرید واکسن تأیید شده اند

به دنبال انتشار خبر خرید واکسن روسى برخى نگرانى ها نسبت به مؤثر 
بودن این واکسن مطرح شد. نگرانى که با سخنان «مینو محرز»، عضو کمیته 
ستاد مقابله با کرونا تشدید شد. محرز گفته بود از انتخاب این واکسن به هیچ 
عنوان راضى نیست و تهیه و واردات آن توسط دولت را از شانس بد مردم ایران 

دانسته بود. او همچنین با بیان...
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در گفت وگو با عضو کمیسیون عمران مجلس شوراى اسلامى مطرح شد:

در نخستین نشست مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان چه گذشت؟

چند مزیت برتر یوگا در سلامتى که باید بدانید

روش هاى سفیدکردن دندان را دقیق بشناسید

بررسى تحلیلى 2مقوله متصل در یک حوزه (قسمت اول)

طرح «جهش تولید مسکن»
رفت براى سال آینده

از صراحت ها تا پیشنهادها 
از درخواست ها تا گلایه ها

طرح دو فوریتى«جهش تولید مسکن» به کجارسید؟. مجتبى یوسفى عضو کمیسیون عمران مجلس شوراى اسلامى طى گفت وگو 
با «نسل فردا» در پاسخ به این سؤال اعلام کرد: این طرح مى رود براى سال آینده چون تا تاریخ 29 اسفندماه درگیر بودجه ایم و اتفاقاً 
این گله ما به هیئت رئیسه مجلس است. بودجه مخالفان و موافقان جدى دارد که باید براى نتیجه نهایى آن همچنان منتظر بمانیم. 
وى بیان داشت: این طرح چهار ماه پیش با 50 امضا به طور کامل آماده و جزئیاتش هم در کمیسیون مطرح شد، ولى متاسفانه به 
دلیل رسیدگى به امور دیگر جلویش گرفته شد. در حالى که بر اساس آئین نامه داخلى مجلس اگر طرحى با 50 امضا بیاید باید در 

اولویت قرار بگیرد. این نماینده مردم اهواز در مجلس یازدهم در ادامه...

انعطاف پذیرى جسمى مساوى است
 با قدرتمندى روحى

هر چهره اى با لبخند زیباتر است اگر...

مهدویت و انتظار در اندیشه استاد مطهرى
مسئله قیام حضرت مهدى و انتظار موعود جهانى با چالش هاى متعددى روبه روست؛ نظیر اینکه اگر قرار است عدالت کامل در آخرت 
تحقق یابد چه ضرورتى دارد حکومت عدل جهانى در دنیا تشکیل شود؟ چرا انتظار فرج، افضل اعمال خوانده شده با اینکه سنخ 
«انتظار» از سنخ «عمل کردن» نیست، چه رسد به افضل اعمال بودن؟ با توجه به دیدگاه ما درخصوص حکومت جهانى واحد حضرت 
مهدى آیا مى توان به دیدگاهى درخصوص مسئلۀ امروزى جهانى شدن دست یافت؟ اگر شرط ظهور پرشدن جهان از ظلم است، آیا 

تلاش هاى اصلاحى ما ظهور را به تعویق نمى اندازد و اگر این تلاش هاى اصلاحى ...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 سینمایى « یک گزارش واقعى» 
محصول 1387 و به کارگردانى داریوش 
فرهنگ است. «یک گزارش واقعى» 
وقایع نگارى سه سال از زندگى دو رفیق 
قدیمى است که به دور از انتظار، 
رودرروى هم قرار مى گیرند و در خلاصه 
داستان آن آمده است: «دوست زنده 
مانده ام! ،گمشده اى درکار نیست! 

گمشده، خود ماییم!». 

  سینمایى «تشکیلات» فیلمى به 
کارگردانى منوچهر مصیرى و نویسندگى 
مهدى ژورك ساخته سال 1365 است . 
در داستان منتشره آمده است : یک گروه 
سلطنت طلب به عملیات ورود و توزیع 
موادمخدر مشغولند. در این فیلم مجید 
مظفرى، افسانه بایگان، اکبر زنجانپور، 
سرخانى مقدم، غلامحسین نقشینه و 

میرمحمد تجدد، بازى کرده اند.     

  سینمایى «سناتور» فیلمى به 
کارگردانى مهدى صباغ زاده و نویسندگى 
فریدون جیرانى است. این فیلم محصول 
ایران و تولید سال 1362 و پرفروش ترین 
فیلم سال 1363 سینماى ایران است. 
فرامرز قریبیان، بیژن امکانیان، عنایت 
بخشى، بهزاد رحیم خانى، سعید نیوندى، 
پریدخت اقبال پور و... از بازیگران این 

فیلم هستند.

سینمایى «اى ایران» فیلمى به 
کارگردانى و نویسندگى ناصر تقوایى که 
در سال 1368 منتشر شد. داستان فیلم 
به ماجراهاى حین انقلاب 1357 
برمى گردد. بازیگرانى چون اکبرعبدى، 
حمید جبلى، غلامحسین نقشینه و 
محمد ورشوچى در این فیلم ایفاى نقش 
کردند. تماشاى سینمایى «اى ایران» را 

از شبکه نمایش از دست ندهید.
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آخر

شهردار اصفهان گفت: حفارى خط دوم متروى اصفهان از جبهه غربى 
در هفته جارى آغاز مى شود. «قدرت اله نوروزى» در ارتباط زنده 

رادیویى با برنامه «سلام اصفهان» با تبریک چهل و دومین 
سالروز پیروزى انقلاب اسلامى و روز نیروى هوایى به 
نیروهاى این نهاد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامى 
اظهار کرد: در ادامه ویژه برنامه هاى «هر یک شنبه؛ یک 

افتتاح» به منطقه7 خواهیم رفت...

آخر

شهردار اصفهان گفت: حفارى خط دوم متروى اصفهان از جبهه غربى 
در هفته جارى آغاز مى شود. «قدرت اله نوروزى» در ارتباط زنده 

رادیویى با برنامه «سلام اصفهان» با تبریک چهل و دومین 
سالروز پیروزى انقلاب اسلامى و روز نیروى هوایى به 
نیروهاى این نهاد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامى 
اظهار کرد: در ادامه ویژه برنامه هاى «هر یک شنبه؛ یک 

یک باب ملک تجاری در بهترین موقعیت شهر کاشان به آدرس: کاشان، 
 خیابان 15 خرداد، خیابان شهید رجائی، روبروی خیابان میر عماد، پلاک 17،

فول بازسازی شده، در چهار طبقه و به مساحت کل 686 متر مربع را با سند و 
پایانکار با شرایط استثنائی و قابل مذاکره واگذار نماید. 

جهت کسب اطلاعات و هماهنگی و ارائه پیشنهادات با شماره 
09195299202   تماس حاصل فرمائید. 

شرکت توسعه و عمران بهناد بنا در نظر دارد:

رئیس جمهور در نشست ستاد ملى مقابله با کرونا وعده  داد
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شهردار اصفهان در ارتباط رادیویى با برنامه «سلام اصفهان» خبر داد:

حفارى خط دوم مترو از جبهه غربى
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مانوئل نویر به خاطرحفظ کردن دروازه اش مقابل مانوئل نویر به خاطرحفظ کردن دروازه اش مقابل مانوئل نویر به خاطرحفظ کردن دروازه اش مقابل 
هرتابرلین به رکورد تازه اى رسید

«کریستوفرپلامر» در 91سالگى
 تنهایمان گذاشت

16 بازى کلین شیت
مانوئل نویر به خاطرحفظ کردن دروازه اش مقابل هرتابرلین به رکورد تازه اى 
رسید. کاپیتان و دروازه بان بایرن مونیخ عملکرد خوبى مقابل هرتا داشت. او 
در روزى که بارش برف وجود داشت و هم تیمى هایش در مسابقه خارج ازخانه با 
هرتا، فقط یک گل زدند، روى چند حرکت خوب عمل کرد و از دروازه تیمش به 

مراقبت کرد. گلر 34 ساله با این نتیجه البته در سطح بوندس لیگا خوبى 
صاحب رکوردى جالب شد. ..

«کریستوفر پلامر» هنرپیشه مشهور کانادایى و مسن ترین بازیگر برنده 
جایزه اسکار در تاریخ، در 91 سالگى درگذشت.کریستوفر پلامر بازیگر 
پیشکسوت کانادایى که به بازى در فیلم هایى چون «اشک ها و لبخندها»، 
«مردى که مى خواست سلطان باشد» و «تمام پول هاى جهان» شناخته 
مى شود، در سن 91 سالگى در منزلش واقع در کانکتیکات...

درگذشت مسن ترین
 بازیگر برنده اسکار

مانوئل نویر به خاطرحفظ کردن دروازه اش مقابل هرتابرلین به رکورد تازه اى 
رسید. کاپیتان و دروازه بان بایرن مونیخ عملکرد خوبى مقابل هرتا داشت. او 
در روزى که بارش برف وجود داشت و هم تیمى هایش در مسابقه خارج ازخانه با 
هرتا، فقط یک گل زدند، روى چند حرکت خوب عمل کرد و از دروازه تیمش به 

مراقبت کرد. گلر 

«کریستوفر پلامر» هنرپیشه مشهور کانادایى و مسن ترین بازیگر برنده 
جایزه اسکار در تاریخ، در 

پیشکسوت کانادایى که به بازى در فیلم هایى چون «اشک ها و لبخندها»، 
«مردى که مى خواست سلطان باشد» و «تمام پول هاى جهان» شناخته 
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هرتا، فقط یک گل زدند، روى چند حرکت خوب عمل کرد و از دروازه تیمش به 
مراقبت کرد. گلر خوبى 
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